СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ                                                               РОЖДЕСТВЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ                                                     КАЗАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                        КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.05.2020г.                             с. Рождественское                                       №15
О внесении изменений в постановление администрации Рождественского сельсовета от 15.01.2020 №01 «О наделении администратора полномочиями администратора доходов бюджета поселения»

В соответствии с пунктом 1 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях обеспечения администрирования поступления доходов в бюджет
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Рождественского сельсовета Казачинского района от 15.01.2020 №01 «О наделении администратора полномочиями администратора доходов бюджета поселения» следующие изменения:

- в приложении к постановлению после строки 30 дополнить строками 31 и 32 следующего содержания:
	31
	831
	2 02 49999 10 1060 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений (на реализацию мероприятий, направленных на повышение безопасности дорожного движения)

	32
	831
	2 02 49999 10 7745 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений (за содействие развитию  налогового потенциала)

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава сельсовета                                          А.Ю.Березовский